

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 22 km iki Naama įlankos miesto centro
- Apie 30 km iki senamiesčio
- Nabk Bay įlankoje
- Apie 8 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Ant jūros kranto

Pirmoje viešbučių linijoje, palei koraliniais rifais garsėjantį paplūdimį įsikūręs modernus ir šiuolaikiškas viešbutis puikiai tinkantis jūsų nepamirštamoms atostogoms. Viešbutis su didele, prižiūrėta ir žalia teritorija siūlo aukšto lygio aptarnavimą ir nuostabų poilsį. Nuo pirmų viešnagės minučių pasinersite į patogumo ir prabangos atmosferą. Viešbutis skirtas tik suaugusiems poilsiautojams. Viešbutis duris atvėrė 2009 metais, o paskutinį kartą dalinai atnaujintas 2019 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 1-o aukšto pastatas (tik registratūra) ir 2-jų bei 3-jų aukštų pastatų kompleksas. Iš viso yra 695 erdvūs ir modernūs kambariai jūsų patogioms atostogoms. Yra numeriai nerūkantiems ir numeriai pritaikyti asmenims su negalia. Viešbučio teritorijoje viskas, ko gali prireikti atostogų metu: nemokama automobilių stovėjimo aikštelė, 7 baseinai, baras, bevielis internetas, restoranai, konferencijų salė (mokama), gydytojo paslaugos (mokama), parduotuvė (mokama), kirpyklos paslaugos (mokama), skalbimo paslaugos (mokama), baras prie baseino, naktinis klubas, 7 a la carte restoranai (su išankstine rezervacija, 1 restoranas už papildomą mokestį), diskoteka lauke, baras hole, bevielis internetas, pagrindinis restoranas. Periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai. Grožio centras ir sveikatingumo centras siūlo puikų atsipalaidavimą (už papildomą mokestį). Nardymo centras siūlo patyrinėti spalvingą povandeninį pasaulį ir padaryti jūsų poilsį nepamirštamą. Sporto pramogos siūlomos kiekvienam svečiui: stalo tenisas, smiginis, paplūdimio tinklinis, biliardas, garinė pirtis, aerobika, sūkurinis baseinas, masažas (mokama), sauna, vandensvydis, mini futbolas, žaidimas „Boccia“, treniruoklių salė, lauko teniso aikštelės (gruntinė dangą), lauko teniso inventorių. Svečiai gali pasinaudoti „Rixos Premium Seagate“ paslaugomis: barai, paplūdimiai, baseinai, restoranai (galimi apribojimai viešbučio administracijos nuožiūra). Taip pat siūloma apsilankyti nemokamame vandens parke „Rixos Premium Seagate“. Iki kurorto centro nustatytomis valandomis kursuoja transportas (Naama Bay, pagal užklausą).

Kambariai

Superior room:

Apie 37 m² ploto kambarys su vaizdu į nuostabų sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 3 asmenys. Kambario patogumai jūsų atostogoms: vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas, chalatai, šlepetės, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas (mokama), LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas. Kambaryje yra galimybė išsivirti kavos ar arbatos. Numerių tvarkymas ir patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose – visą parą, mokamai.

Deluxe room:

Puikus kambarys su vaizdu į sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 3 asm. Kambario plotas – apie 50 m². Kambaryje yra galimybė pristatyti papildomą vietą – sofą. Nedidelė poilsio zona su sofa jūsų jaukiems pasisėdėjimams. Įrengimai kambaryje jūsų patogumui: vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas, chalatai, šlepetės, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas (mokama), LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas. Kambaryje yra galimybė išsivirti kavos ar arbatos. Numerių tvarkymas ir patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose – visą parą, mokamai.

Family Room:

Moderniai įrengtas kambarys keturiems asmenims. Kambaryje 2 miegamieji atskirti durimis. Kambario plotas – 58 m². Patogumai visai jūsų šeimai: vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas, chalatai, šlepetės, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas (mokama), LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas. Kambaryje yra galimybė išsivirti kavos ar arbatos. Numerių tvarkymas ir patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose – visą parą, mokamai.

Junior Suite:

Kambarys trimis asmenims su vaizdu į sodą ar baseiną. Kambarys skirtas apgyvendinti 3 asmenims. Kambaryje taip pat yra svetainės zona su sofa, miegamasis be durų. Kambario plotas – apie 74 m². Patogumai tik jums: vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas, chalatai, šlepetės, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas (mokama), LCD televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas. Kambaryje yra galimybė išsivirti kavos ar arbatos. Numerių tvarkymas ir patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose – visą parą, mokamai.

Paplūdimys

Koralinis paplūdimys prie pat viešbučio. Dėl jūsų saugumo paplūdimyje rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimyje yra pontonas ir medinis tiltas. Ties įėjimu į vandenį yra koralinis rifas. Paplūdimyje jūra yra sekli. Paplūdimio skėčiai, gultai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir

2024 07 21

faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay

Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.